КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            16 апреля 2015 года

         № 333                                ст.  Ленинградская

Об утверждении платы за выезд работника

муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

муниципального образования Ленинградский район

к заявителю для приема заявлений и документов,

необходимых для предоставления государственных

и муниципальных услуг, а также доставку результатов предоставления государственных и муниципальных услуг
В соответствии с пунктом 4.1 Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 года № 1376, руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 февраля 2015 года № 110 «Об утверждении Порядка исчисления платы за выезд работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг к заявителю и Перечня категорий граждан, для которых организация выезда работника многофункционального центра предоставления государственный и муниципальных услуг осуществляется бесплатно», постановляю:

1. Утвердить размер стоимости услуг за выезд работника муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Ленинградский район (далее - МФЦ) к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг и для доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования  А.Н. Шередекина.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Ленинградский район.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

В.Н.Гукалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 16.04.2015 г. № 333

Размер стоимости услуг за выезд работника муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Ленинградский район к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг и для доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг

	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

(руб.)

	1
	Выезд работника многофункционального центра к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг
	920,00

	2
	Выезд работника многофункционального центра к заявителю для доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг
	770,00

Заместитель главы муниципального

образования Ленинградский район

А.Н.Шередекин